Cr~a~

cta -ti~ct 	 - ç(P

- 	 6

Camara Municipal de Ibitinga

Sala das Sessõe 	 ejanir Storniolo", Ibitinga, 26 de Maio de 2014.

sé Rossatto Bernardi
veador — PSDB

III 11111111111 1111111 1 NI OFÍCIO ESPECIAL
P otocolo Geral 0000990/2014

Data: 26/05/2014 Horáro: 10:27
Legislativo OFC 29/2014

ASSUNTO: FORMALIZAÇÃO DE CONVÊNIO COM A ASSOCIAÇÃO DE
PROTEÇÃO AOS ANIMAIS DE RUA — APAR.

Autor: Gumercindo José Rossatto Bernardi

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento deste e providências posteriores.

Sendo a APAR uma entidade que vem realizando grande trabalho junto ao
nosso município, com relação a tratamento, amparo e recondução de animais abandonados a
novos donos; necessita de maior apoio pessoal e financeiro para dar continuidade ao seu
trabalho.

Portanto, para que isso se caracterize de maneira legal, junto a nossa Prefeitura
Municipal; há necessidade de formalização de convênio.

Sabedor da preocupação do Senhor Prefeito, Dr. Florisvaldo Antônio
Fiorentino, quanto a este trabalho realizado pela APAR é que confio no efetivo cumprimento
desse convênio.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 min
MIO Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1